

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

OBECNÍ ÚŘAD PERNAREC		Číslo dopor.
Došlo: 27-03-2017	Zpracovatel	06
Přílohy:	Ukl. znak	53/45
Čj.: 26/14/06		

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,
narozen 4.3.1973

Tyršova 153
664 17 Tetčice
martin.ambros@mac.com
DS: wtwd3ds





O B E C P E R N A R E C

Plzeňský kraj

330 36 Pernarec 62

**Pan
Martin Ambors
Tyršova 153
664 17 Tetčice**

Váš dopis značky/ze dne
26/17/OÚ

Naše značka

Vyřizuje/linka

V Pernarci dne: 18.4.2017

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 27.3.2017 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je 195. Výše poplatku není určena vyhláškou, cena je stanovena dle četnosti svozů. Měsíční vývoz celoroční poplatek činí Kč 903,--, čtrnáctidenní vývoz celoročně poplatek činí Kč 1.706,--, vývoz říjen – duben 1x 7 dní a květen – září 1x 14 dní celoroční poplatek činí Kč 2.321,--. Rekreační objekty mohou mít svoz jen v letních měsících. Firmy sídlící v obci nemají svoz odpadu řešen přes obec, ale mají uzavřené smlouvy se svozovými firmami.
- 2) Občané mají možnost třídit tyto odpady: sklo, papír, plast, bioodpad, textil, kov, baterie a drobná elektrozařízení, sběrná místa jsou volně přístupná.
 - a) Počet sběrných míst 7, sběrný dvůr obce nemá
 - b) Druhy tříděného odpadu: sklo, papír, plast, bioodpad, textil, kov, baterie a drobná elektrozařízení
 - c) Celkový počet sběrných kontejnerů činí 30 ks,
 - kontejner laminátový na plast (iglů) 7 ks objem 2,5 m³
 - kontejner laminátový na sklo (iglů) 5 ks objem 2,5 m³
 - kontejner kovový na papír 3 ks objem 2,5 m³
 - kontejner kovový na textil 1 ks objem 1,5 m³
 - kontejner plastový na bioodpad 11 ks objem 1100 l
 - kontejner kovový na kov 1 ks objem 1,5 m³
 - kontejner kovový E-box 1 ks na drobné elektrospotřebiče
 - kontejner kovový 1ks na baterie

- 3) Ano, kontejnery na tříděný odpad nejsou ve vlastnictví obce, ve vlastnictví obce je jen kontejner na kov.
- Sklo, plast, papír, bioodpad – EKO-SEPAR, s.r.o. Nýřany
 - E-box, box na baterie – Asekol
 - Kontejner na textil - DIMATEX CS spol. s.r.o.
- 4) Svoz komunálního a tříděného odpadu zajišťuje firma EKO-SEPAR, s.r.o. Nýřany.

S pozdravem

Mgr. Jan Balín
starosta Obce Pernarec



Telefon/fax 377915126
377915261

Bankovní spojení: 0725691339/0800
Česká spořitelna, a.s.

E-mail: oupernarec@iol.cz
IČ: 00258229